3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 января 2022 г.                        г. Георгиевск                                                № 80
О внесении изменения в состав комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 2737

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 2737 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесённым постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2021 г. № 1894), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 11 августа 2021 г. № 2589 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 2737»;
от 12 ноября 2021 г. № 3609 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 2737».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.Е.Феодосиади
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 2737 (в редакции постановления администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 14 января 2022 г. № 80
2589
СОСТАВ

комиссии по проведению аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий
Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Зайцев Андрей

Владимирович

	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Сеськова Людмила

Сергеевна

	исполняющая обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Петросян Тамара

Витальевна
	консультант отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грищенко Игорь

Анатольевич
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Криницкий Кирилл

Александрович
	исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главного архитектора

	Рыбакова Ольга

Феликсовна

	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ситников Сергей
Петрович
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Феодосиади Ахиллес

Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Черноусов Андрей

Александрович
	исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Исполняющая обязанности управляющего
делами администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края
                                       Л.С.Сеськова